14111705 Servilletas de papel 43,365.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 214,612.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 214,612.50

Total 214,612.50

El monto de : **Doscientos catorce  mil seiscientos doce con 50/100 (214,612.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715011780894kF5gC